L’1 d’octubre de 2024, l’esmentada unitat redacta el plec de prescripcions tècniques 
particulars regulador de l’esmentat subministrament (en endavant, el PPT).

2. El 30 d’octubre de 2024 la Intervenció municipal comptabilitza, amb motiu de la licitació de 
referència, una reserva de crèdit (RC) per import de trenta-sis mil cent quaranta-dos euros amb 
setanta cèntims (36.142,70€) amb càrrec a l’aplicació pressupostària 42.4910.63900.02.

3. El 31 d’octubre de 2024 l’Alcaldia dicta la Resolució número 2024/5687, en virtut de la qual 
incoa l’expedient 2024/10504 (en endavant, l’expedient), ordena la redacció del plec de clàusules

[...]

Aprovar l’expedient de contractació, mitjançant procediment obert simplificat i tramitació 
ordinària, del subministrament, instal·lació, configuració i posada en marxa de dispositius de 
còpies de seguretat (expedient 2024/10504). L’objecte del contracte no es divideix en lots.

El pressupost base de licitació és de trenta-sis mil cent quaranta-dos euros amb setanta cèntims 
(36.142,70€), el qual es desglossa en vint-i-nou mil vuit-cents setanta euros (29.870,00€), més sis 
mil dos-cents setanta-dos euros amb setanta cèntims (6.272,70€) en concepte de vint-i-un per 
cent (21%) d’IVA, segons la distribució següent:

Any Aplicació Import net %IVA Import IVA Import total
2024 42-4910-6390002 29.870,00 € 21% 6.272,70 € 36.142,70 €
Import total 29.870,00 € 21% 6.272,70 € 36.142,70 €

La durada del contracte és de trenta dies naturals des de l’endemà de la signatura del contracte.